
UCHWAŁA NR XVI/146/2016
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/122/2015 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 22 grudnia 2015 r. w 
sprawie określenia kryteriów oraz przyznania im liczby punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 
pierwszych publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Pruszcz 

Gdański, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz.1890) oraz art. 20e ust. 3 i 4, w zw. z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2156; z 2014 r. poz. 7; z 2015 r. poz. 357, poz. 
1045, poz. 1418; z 2016 r. poz. 35, poz. 64) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Do uchwały Nr XIV/122/2015 Rady Miasta Pruszcz Gdański w sprawie określenia kryteriów oraz 
przyznania im liczby punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański, dla kandydatów zamieszkałych 
poza obwodami tych szkół, wprowadza się załącznik nr 5 pn.: „Oświadczenie o miejscu zamieszkania wskazanym 
w Urzędzie Skarbowym w Pruszczu Gdańskim do celów podatkowych", który stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 12 stycznia 2016 r.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Małogorzata Czarnecka - 
Szafrańska

Id: 66FE35A6-C657-4317-84B7-4F688F6E5C2B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XIV/122/2015 
Rady Miasta Pruszcz Gdański 
z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 
 
 

Oświadczenie 
o miejscu zamieszkania 

wskazanym w Urzędzie Skarbowym w Pruszczu Gdańskim 
do celów podatkowych 

 
Ja ……………………………………………………………………………………………….. 
                                                            (imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego*) 
 
zamieszkała/y*: ………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
                                                        (adres zamieszkania rodzica/opiekuna prawnego*) 
 
oświadczam, że wskazany przeze mnie w niniejszym oświadczeniu adres zamieszkania jest 

zgodny/nie jest zgodny* z adresem wskazanym przeze mnie w Urzędzie Skarbowym                         

w Pruszczu Gdańskim do celów podatkowych, a z podatku dochodowego od osób fizycznych 

rozliczam się/nie rozliczam się* w Urzędzie Skarbowym w Pruszczu Gdańskim. 

 
 

…………………………………… 
(data i czytelny podpis) 

 
 
 
* niewłaściwe skreślić 
 
 
 

Załącznik do Uchwały Nr XVI/146/2016

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 29 lutego 2016 r.

Id: 66FE35A6-C657-4317-84B7-4F688F6E5C2B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z przesłaniem do opublikowania wersji uchwały w formacie XML, niezawierającej załącznika nr

5 do uchwały nr XIV/122/2015 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie

określenia kryteriów oraz przyznania im liczby punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych

publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański, dla

kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół, zachodzi konieczność dokonania zmiany ww.

uchwały poprzez wprowadzenie brakującego załącznika.

Id: 66FE35A6-C657-4317-84B7-4F688F6E5C2B. Podpisany Strona 1




